UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 010/2023 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

O Coordenador dos Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR – Campus de Campo Mourão, Angelo Ricardo Marcotti, Portaria N. 002/2022-D, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de Julho de

2020,

TORNA PÚBLICA

a homologação das inscrições e convocação para entrevista, do Processo Seletivo para

contratação e cadastro reserva de estagiários(as) Edital 009/2023 CPSE para a Universidade

Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão, conforme descrito:

Setor: Centro de Informática

Nome Inscrição Horário e dia da entrevista

DELFINA MIGUEL FELÍCIO Deferida 14h - 24/07/2023

EKIELCIO JOSÉ MOREIRA DA SILVA Deferida 14h20 - 24/07/2023

ELAINE CRISTINA RODRIGUES COSTA Indeferida*

HALINE LOPES PRATES Deferida 14h40 - 24/07/2023

RAFAELA MOYSA GIMAEL Deferida 15h - 24/07/2023
* Curso não compatível com requisito da vaga no Edital 009/2023 CPSE

Local da Entrevista: Sala de Reuniões (Direção) - UNESPAR CAMPO MOURÃO - Av.

Comendador Norberto Marcondes, 733

Os candidatos deverão se apresentar com antecedência mínima de 10 minutos antes da entrevista;

O candidato que não estiver presente no local e horário estipulado neste edital, sem justificativa,

será desclassificado do processo.

Publique-se

Campo Mourão, 18 de Julho de 2023

__________________________________

Angelo Ricardo Marcotti
Coordenador dos Processos para

Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

Portaria N. 002/2022-D